NOTAS.

Augursli: Apio dedicó á Ciceron un libro sobre los agüeros.

Duarum: Pompeyo era viejo, y Bruno mozo.

Collegii: Ciceron y Apio eran ambos del colegio de los Augures.

CARTA II.

ARGUMENTO.

Habia de cierta proposicion suya de que se había burlado Trebacio.

M. T. C. Trebatio S. D.

Illoseras heri, inter scyphos, quod dixeram, controversiam esse, possetne haeres, quod furum antea factum esset, recte furti agere. Itaque, eti domum benè potus, serisque redieram: tamen id caput, ubi haec controversia est notavi, et descriptum tibi misi: ut scires, id, quod tu neminem sensisse dicebas, Sex. Alium, M. Manilium, M. Brutum sensisse. Ego tamen Scyeole, et Teste assentior. Vale. Lib. 7, ep. 22.

NOTAS.

Inter: mientras los brindis.

Scyphos: es el caso.

Esse: que era disputable.

Antea: antes de heredar.

Caput: capítulo, ó pasaje.

Descriptum: copiado.

CARTA III.

ARGUMENTO.

Dice que le faltan palabras para significar el deseo de salir de su gobierno, y que se hacen las diligencias por coger las cañas para los juegos, que como Edil había de dar Celio al pueblo.

M. T. C. Imperator Celio, Edili Curuli S. D.
 Putaresue nroquam accidere posse ut mihi verba decessent; neque, saltem ista vestra oratoria, sed hinc enim levia nostra? Desunt autem propter hanc causam, quod mirifice sum sollicitus, quidam de provinciis decernatur. Mirum me desiderium tenet orbis, incredibile meorum, enque in primis tui: saletas autem provinciae: vel quia videtur eam famam consequuti, ut non tam accessio querenda, quam fortuna metuenda sit: vel quia totum negotium non est dignum viribus nostris, qui majora in republica onera sustinere et pressimur, et soleamus; vel quia bellum magni timor impediat; quod videtur effugere ad constitutam diem decedemus. De Pantheris per eos, qui venari solent, agitur mandato meo diligenter: sed mira paucitas est; et eas, que sunt, valde ajanus queri, quod nihil coquam insidiarum in mea provincia, nisi sibi sit. Itaque constituisse dicuntur in Cariam ex nostra provincia desede-

Libro segundo.

25.

re, sed tamen sedulò fit, et in primis à Patisco. Quidquid erit, tibi erit: sed, quid planè esset, nesciebamus. Mihi, mehercule, magna cura est aedilius tua. Ipsa dies me admonebat: scripsi enim hunc ipso Megalensibus. Tu velim ad me de omni reipublice statu quām diligentissimè perscribas: ea enim certissimè putabo que ex te cognovero. Vale. Lib. 2, ep. 11.

NOTAS.

Levia: comunes, vulgares.

Dignum: correspondiente á nuestras fuerzas.

Megalensibus ludis: el mismo dia de los juegos Megalenses, que daban al pueblo los Ediles en honor de la madre de los dioses.